別紙４
一般競争入札参加資格決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

公立大学法人山陽小野田市立
山口東京理科大学　理事長

先に提出のありました申請書等を審査した結果、下記のとおり資格を確認したので通知します。

記

１　入札参加資格の有無
[bookmark: _GoBack]　　公告日　　平成３０年１月２４日
　　件　名　　山陽小野田市立山口東京理科大学清掃業務委託（工学部エリア）

入札参加資格の有無　　有り　　・　　無し

※入札参加資格が無いと認めた理由

２　入札参加者資格者の条件
　（１）入札説明書に基づき入札すること
　（２）この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため提示を求められますので、開札日に必ず持参してください。

３　入札参加資格が無いと通知された方への説明
　　入札参加資格が無いと通知された方は、その理由の説明を求めることができます。